от 26.02.2020г. № 35-159/д

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА МАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Думы Мамонского муниципального образования от 30.10.2019г. № 30-144/д «Об установлении и введении в действие налога на имущество физических лиц на территории Мамонского муниципального образования»

Руководствуясь абзацем 6 пп.1 п.2 ст.406 Налогового кодекса Российской Федерации, п.13 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 6, 25, 46 Устава Мамонского муниципального образования, принятого решением Думы 30.10.2017г. № 30-144/д, Дума Мамонского муниципального образования
РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы Мамонского муниципального образования от 30.10.2019 № 30-144/д «Об установлении и введении в действие налога на имущество физических лиц на территории Мамонского муниципального образования» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.7 Решения слово «предоставленном» и слово «дачного» исключить, абзац изложить в новой редакции: «хозяйственное строение или сооружение, площадь которого не превышает 50 квадратных метров и которое расположено на земельном участке для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства».
2.Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца с момента официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте www.mamonskoe-mo.ru муниципального образования и в газете «Вестник Мамонского муниципального образования».

Глава Мамонского

муниципального образования
А.А. Ткач
Председатель Думы Мамонского

муниципального образования

А.А.Ткач